
 
 
Dz-11.0021.11.2019 

UCHWAŁA   Nr   XI/127/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2019 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie pn. „Zróbmy razem wspólny projekt. Rolety 
dla klas Szkoły Podstawowej nr 27 w Krakowie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie wniosek pn. „Zróbmy razem wspólny projekt. Rolety dla klas 
Szkoły Podstawowej nr 27 w Krakowie” zgłaszany w ramach Inicjatywy Lokalnej na 
terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
Uzasadnienie: 
Przedłożony do zaopiniowania wniosek dotyczy realizacji zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej. 
Projekt przewiduje zakup i montaż rolet okiennych do dwóch klas w Szkole 
Podstawowej nr 27 im. Marii Konopnickiej w Krakowie. Rolety zostaną ozdobione 
i oprócz swojej funkcji zaciemniającej stworzą nową pomoc naukową dla dzieci. 


